
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

SOVET NA OP{TINAA0 24.491.000 23.915.000 00 0 0 00 0 0 23.915.00024.491.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.200.000 9.079.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 9.079.000

401 Osnovni plati 1.100.000 909.000 0 0 0 0 0 0 0 0 909.0001.100.000

404 Nadomestoci 9.100.000 8.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.170.0009.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

42 STOKI I USLUGI 650.000 645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 645.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 145.000 0 0 0 0 0 0 0 0 145.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.441.000 11.991.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.441.000 11.991.000

464 Razni transferi 11.441.000 11.991.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.991.00011.441.000

A00 SOVET NA OP[TINA 24.491.000 23.915.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.491.000 23.915.000

A00 SOVET NA OP[TINA 24.491.000 23.915.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.491.000 23.915.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.200.000 9.079.000 0 0 0 0 0 0 10.200.0000 0 9.079.000

401 Osnovni plati 1.100.000 909.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 909.000

404 Nadomestoci 9.100.000 8.170.000 0 00 0 0 00 0 9.100.000 8.170.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.0000 0 2.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 650.000 645.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 645.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 145.000 0 00 0 0 00 0 150.000 145.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.441.000 11.991.000 0 0 0 0 0 0 11.441.0000 0 11.991.000

464 Razni transferi 11.441.000 11.991.000 0 00 0 0 00 0 11.441.000 11.991.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 4.500.000 410.000 00 0 0 00 0 0 410.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 410.000

464 Razni transferi 4.500.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.0004.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4.500.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 410.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4.500.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 410.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 410.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 410.000

464 Razni transferi 4.500.000 410.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

GRADONA^ALNIKD0 2.674.000 2.674.000 00 0 0 00 0 0 2.674.0002.674.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.424.000 2.424.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.424.000 2.424.000

401 Osnovni plati 1.725.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.725.0001.725.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 671.000 671.000 0 0 0 0 0 0 0 0 671.000671.000

404 Nadomestoci 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.00028.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.674.000 2.674.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.674.000 2.674.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.674.000 2.674.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.674.000 2.674.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.424.000 2.424.000 0 0 0 0 0 0 2.424.0000 0 2.424.000

401 Osnovni plati 1.725.000 1.725.000 0 00 0 0 00 0 1.725.000 1.725.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 671.000 671.000 0 00 0 0 00 0 671.000 671.000

404 Nadomestoci 28.000 28.000 0 00 0 0 00 0 28.000 28.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

MESNA SAMOUPRAVAD1 1.840.000 1.120.000 00 0 0 00 0 0 1.120.0001.840.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.840.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000920.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

425 Dogovorni uslugi 420.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000420.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.840.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.120.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.840.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.120.000

42 STOKI I USLUGI 1.840.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 1.840.0000 0 1.120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 920.000 920.000 0 00 0 0 00 0 920.000 920.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 0 0 00 0 0 00 0 500.000 0

425 Dogovorni uslugi 420.000 200.000 0 00 0 0 00 0 420.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 163.040.000 144.889.000 00 0 0 00 0 0 144.889.000163.040.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 116.452.000 101.242.000 0 0 0 0 0 0 0 0 116.452.000 101.242.000

401 Osnovni plati 81.050.000 69.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.590.00081.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 31.762.000 28.012.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.012.00031.762.000

404 Nadomestoci 3.640.000 3.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.640.0003.640.000

42 STOKI I USLUGI 43.388.000 40.472.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.388.000 40.472.000

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.450.000 9.827.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.827.00011.450.000

423 Materijali i siten inventar 3.078.000 2.715.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.715.0003.078.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.850.000 4.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.350.0004.850.000

425 Dogovorni uslugi 15.295.000 14.995.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.995.00015.295.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.155.000 3.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.025.0003.155.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.0005.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.175.000

464 Razni transferi 3.200.000 3.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.175.0003.200.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 163.040.000 144.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 163.040.000 144.889.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 163.040.000 144.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 163.040.000 144.889.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 116.452.000 101.242.000 0 0 0 0 0 0 116.452.0000 0 101.242.000

401 Osnovni plati 81.050.000 69.590.000 0 00 0 0 00 0 81.050.000 69.590.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 31.762.000 28.012.000 0 00 0 0 00 0 31.762.000 28.012.000

404 Nadomestoci 3.640.000 3.640.000 0 00 0 0 00 0 3.640.000 3.640.000

42 STOKI I USLUGI 43.388.000 40.472.000 0 0 0 0 0 0 43.388.0000 0 40.472.000

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 160.000 0 00 0 0 00 0 160.000 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.450.000 9.827.000 0 00 0 0 00 0 11.450.000 9.827.000

423 Materijali i siten inventar 3.078.000 2.715.000 0 00 0 0 00 0 3.078.000 2.715.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.850.000 4.350.000 0 00 0 0 00 0 4.850.000 4.350.000

425 Dogovorni uslugi 15.295.000 14.995.000 0 00 0 0 00 0 15.295.000 14.995.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.155.000 3.025.000 0 00 0 0 00 0 3.155.000 3.025.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.400.000 5.400.000 0 00 0 0 00 0 5.400.000 5.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.175.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 3.175.000

464 Razni transferi 3.200.000 3.175.000 0 00 0 0 00 0 3.200.000 3.175.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.300.000 2.220.000 00 0 0 00 0 0 2.220.0002.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.220.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000150.000

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000550.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.300.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.220.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.300.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.220.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 2.220.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 70.000 0 00 0 0 00 0 150.000 70.000

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 550.000 0 00 0 0 00 0 550.000 550.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2.150.000 750.000 00 0 0 00 0 0 750.0002.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 750.000

425 Dogovorni uslugi 2.150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.0002.150.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 750.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 750.000

42 STOKI I USLUGI 2.150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 2.150.0000 0 750.000

425 Dogovorni uslugi 2.150.000 750.000 0 00 0 0 00 0 2.150.000 750.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 3.800.000 3.360.000 00 0 0 00 0 0 3.360.0003.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.800.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.360.000

425 Dogovorni uslugi 3.500.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.0003.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.800.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.360.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.800.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.360.000

42 STOKI I USLUGI 3.800.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 3.800.0000 0 3.360.000

425 Dogovorni uslugi 3.500.000 3.060.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.060.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 3.700.000 688.000 00 0 0 00 0 0 688.0003.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 688.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 688.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.200.000 488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 488.0002.200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0001.500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

3.700.000 688.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 688.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)3.700.000 688.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 688.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 688.000 0 0 0 0 0 0 3.700.0000 0 688.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.200.000 488.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 488.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 4.573.000 4.573.000 00 0 0 1.909.0001.918.000 0 0 6.482.0006.491.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 948.000 939.000 0 0 1.248.000 1.239.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 45.000 6.000 0 0 6.00045.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 843.000 843.000 0 0 843.000843.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 60.000 90.000 0 0 390.000360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.273.000 4.273.000 0 0 0 0 970.000 970.000 0 0 5.243.000 5.243.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000 0 0 310.000310.000

464 Razni transferi 4.273.000 4.273.000 0 0 0 0 660.000 660.000 0 0 4.933.0004.933.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.573.000 4.573.000 0 0 0 0 1918000 1909000 0 0 6.491.000 6.482.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.573.000 4.573.000 0 0 0 0 1.918.000 1.909.000 0 0 6.491.000 6.482.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 1.248.000948000 939000 1.239.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 45.000 06.000 0 45.000 6.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 843.000 0843.000 0 843.000 843.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 60.000 090.000 0 360.000 390.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.273.000 4.273.000 0 0 0 0 0 0 5.243.000970000 970000 5.243.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 310.000 0310.000 0 310.000 310.000

464 Razni transferi 4.273.000 4.273.000 0 00 0 660.000 0660.000 0 4.933.000 4.933.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 0 0 00 0 0 2.377.0002.368.000 0 0 2.377.0002.368.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 2.368.000 2.377.000 0 0 2.368.000 2.377.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 2.368.000 2.377.000 0 0 2.377.0002.368.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 2368000 2377000 0 0 2.368.000 2.377.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 2.368.000 2.377.000 0 0 2.368.000 2.377.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.368.0002368000 2377000 2.377.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 2.368.000 02.377.000 0 2.368.000 2.377.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 39.100.000 38.114.000 00 0 0 00 0 0 38.114.00039.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 31.450.000 31.364.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.450.000 31.364.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0003.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 27.730.000 27.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.730.00027.730.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 534.000620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.650.000 6.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.650.000 6.750.000

464 Razni transferi 7.650.000 6.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.0007.650.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 39.100.000 38.114.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.100.000 38.114.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 39.100.000 38.114.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.100.000 38.114.000

42 STOKI I USLUGI 31.450.000 31.364.000 0 0 0 0 0 0 31.450.0000 0 31.364.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 3.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 27.730.000 27.730.000 0 00 0 0 00 0 27.730.000 27.730.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 534.000 0 00 0 0 00 0 620.000 534.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.650.000 6.750.000 0 0 0 0 0 0 7.650.0000 0 6.750.000

464 Razni transferi 7.650.000 6.750.000 0 00 0 0 00 0 7.650.000 6.750.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 45.590.000 48.108.000 00 0 0 00 0 0 48.108.00045.590.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.460.000 6.378.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.460.000 6.378.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.0006.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000100.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 38.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.130.000 41.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.130.000 41.730.000

464 Razni transferi 39.130.000 41.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.730.00039.130.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 45.590.000 48.108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.590.000 48.108.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 45.590.000 48.108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.590.000 48.108.000

42 STOKI I USLUGI 6.460.000 6.378.000 0 0 0 0 0 0 6.460.0000 0 6.378.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.300.000 6.300.000 0 00 0 0 00 0 6.300.000 6.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 40.000 0 00 0 0 00 0 100.000 40.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 38.000 0 00 0 0 00 0 60.000 38.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.130.000 41.730.000 0 0 0 0 0 0 39.130.0000 0 41.730.000

464 Razni transferi 39.130.000 41.730.000 0 00 0 0 00 0 39.130.000 41.730.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 26.260.000 24.260.000 00 0 0 00 0 0 24.260.00026.260.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 26.260.000 24.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.260.000 24.260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.110.000 24.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.110.00026.110.000

425 Dogovorni uslugi 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

26.260.000 24.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.260.000 24.260.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT26.260.000 24.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.260.000 24.260.000

42 STOKI I USLUGI 26.260.000 24.260.000 0 0 0 0 0 0 26.260.0000 0 24.260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.110.000 24.110.000 0 00 0 0 00 0 26.110.000 24.110.000

425 Dogovorni uslugi 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 38.640.000 38.940.000 00 0 0 00 0 0 38.940.00038.640.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.490.000 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.490.000 3.540.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.0003.900.000

425 Dogovorni uslugi 370.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000370.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.150.000 35.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.150.000 35.400.000

464 Razni transferi 34.150.000 35.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.00034.150.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 38.640.000 38.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.640.000 38.940.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 38.640.000 38.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.640.000 38.940.000

42 STOKI I USLUGI 4.490.000 3.540.000 0 0 0 0 0 0 4.490.0000 0 3.540.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 40.000 0 00 0 0 00 0 200.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.900.000 3.300.000 0 00 0 0 00 0 3.900.000 3.300.000

425 Dogovorni uslugi 370.000 180.000 0 00 0 0 00 0 370.000 180.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.150.000 35.400.000 0 0 0 0 0 0 34.150.0000 0 35.400.000

464 Razni transferi 34.150.000 35.400.000 0 00 0 0 00 0 34.150.000 35.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 7.224.000 6.716.000 00 0 0 00 0 0 6.716.0007.224.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.224.000 6.716.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.224.000 6.716.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.474.000 5.974.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.974.0006.474.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7.224.000 6.716.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.224.000 6.716.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7.224.000 6.716.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.224.000 6.716.000

42 STOKI I USLUGI 7.224.000 6.716.000 0 0 0 0 0 0 7.224.0000 0 6.716.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 92.000 0 00 0 0 00 0 100.000 92.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.474.000 5.974.000 0 00 0 0 00 0 6.474.000 5.974.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 370.000 141.000 00 0 0 00 0 0 141.000370.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 370.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 141.000

482 Drugi grade`ni objekti 370.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 141.000370.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 370.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 141.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 370.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 141.000

48 KAPITALNI RASHODI 370.000 141.000 0 0 0 0 0 0 370.0000 0 141.000

482 Drugi grade`ni objekti 370.000 141.000 0 00 0 0 00 0 370.000 141.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 239.275.000 238.275.000 00 0 0 00 0 0 238.275.000239.275.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 239.275.000 238.275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 239.275.000 238.275.000

482 Drugi grade`ni objekti 239.275.000 238.275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 238.275.000239.275.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

9.998.000 8.998.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.998.000 8.998.000

JDA REKONSTRUKCIJA NA UL.ANASTAS MITREV SO
TROTOARI  SPREMA POSTOE^KA SOSTOJBA

17.485.000 17.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.485.000 17.485.000

JDB REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI ULICI NA BULEVAR
JANE SANDANSKI

26.869.000 26.869.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.869.000 26.869.000

JDC REKONSTRUKCIJA NA UL. I TROTOARI SPREMA POST.
SOST. VO NAS.LISI^E-BARAKI, O.A.

39.312.000 39.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.312.000 39.312.000

JDD SANACIJA I REHABILITACIJA NA SKVER JAVNA
PE{A^KA POVR{INA POZADI TC KAPITOL

45.503.000 45.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.503.000 45.503.000

JDE OBNOVUVAWE NA TROTOARI NA UL.23 OKTOMVRI
NAS.OSTROVO STAR AERODROM

6.796.000 6.796.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.796.000 6.796.000

JDF REKONSTRUKCIJA NA UL.MILAN ZE^AR SO TROTOARI
SPREMA POSTOE^KA SOSTOJBA

20.351.000 20.351.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.351.000 20.351.000

JDG REKONSTRUKCIJA NA JAVNI PE{A^KI POVR{INI 25.339.000 25.339.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.339.000 25.339.000

JDH REKONSTRUKCIJA SO DOGRADBA NA MOST NA
MARKOVA REKA NA LOK. PAT G.LISI^E-D.LISI^

8.179.000 8.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.179.000 8.179.000

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICI VO  OP{TINA AERODROM 27.652.000 27.652.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.652.000 27.652.000

JDJ REKONSTRUKCIJA NA JAVNI PE{A^KI POVR{INI NA
TERITORIJA NA OP{TINA AERODROM

11.791.000 11.791.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.791.000 11.791.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI9.998.000 8.998.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.998.000 8.998.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.998.000 8.998.000 0 0 0 0 0 0 9.998.0000 0 8.998.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.998.000 8.998.000 0 00 0 0 00 0 9.998.000 8.998.000

JDA REKONSTRUKCIJA NA UL.ANASTAS MITREV SO TROTOARI  SPREMA POSTOE^KA SOSTOJBA17.485.000 17.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.485.000 17.485.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.485.000 17.485.000 0 0 0 0 0 0 17.485.0000 0 17.485.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.485.000 17.485.000 0 00 0 0 00 0 17.485.000 17.485.000

JDB REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI ULICI NA BULEVAR JANE SANDANSKI26.869.000 26.869.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.869.000 26.869.000

48 KAPITALNI RASHODI 26.869.000 26.869.000 0 0 0 0 0 0 26.869.0000 0 26.869.000

482 Drugi grade`ni objekti 26.869.000 26.869.000 0 00 0 0 00 0 26.869.000 26.869.000

JDC REKONSTRUKCIJA NA UL. I TROTOARI SPREMA POST. SOST. VO NAS.LISI^E-BARAKI, O.A.39.312.000 39.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.312.000 39.312.000

48 KAPITALNI RASHODI 39.312.000 39.312.000 0 0 0 0 0 0 39.312.0000 0 39.312.000

482 Drugi grade`ni objekti 39.312.000 39.312.000 0 00 0 0 00 0 39.312.000 39.312.000

JDD SANACIJA I REHABILITACIJA NA SKVER JAVNA PE{A^KA POVR{INA POZADI TC KAPITOL45.503.000 45.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.503.000 45.503.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

48 KAPITALNI RASHODI 45.503.000 45.503.000 0 0 0 0 0 0 45.503.0000 0 45.503.000

482 Drugi grade`ni objekti 45.503.000 45.503.000 0 00 0 0 00 0 45.503.000 45.503.000

JDE OBNOVUVAWE NA TROTOARI NA UL.23 OKTOMVRI NAS.OSTROVO STAR AERODROM6.796.000 6.796.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.796.000 6.796.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.796.000 6.796.000 0 0 0 0 0 0 6.796.0000 0 6.796.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.796.000 6.796.000 0 00 0 0 00 0 6.796.000 6.796.000

JDF REKONSTRUKCIJA NA UL.MILAN ZE^AR SO TROTOARI SPREMA POSTOE^KA SOSTOJBA20.351.000 20.351.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.351.000 20.351.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.351.000 20.351.000 0 0 0 0 0 0 20.351.0000 0 20.351.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.351.000 20.351.000 0 00 0 0 00 0 20.351.000 20.351.000

JDG REKONSTRUKCIJA NA JAVNI PE{A^KI POVR{INI 25.339.000 25.339.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.339.000 25.339.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.339.000 25.339.000 0 0 0 0 0 0 25.339.0000 0 25.339.000

482 Drugi grade`ni objekti 25.339.000 25.339.000 0 00 0 0 00 0 25.339.000 25.339.000

JDH REKONSTRUKCIJA SO DOGRADBA NA MOST NA MARKOVA REKA NA LOK. PAT G.LISI^E-D.LISI^8.179.000 8.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.179.000 8.179.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.179.000 8.179.000 0 0 0 0 0 0 8.179.0000 0 8.179.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.179.000 8.179.000 0 00 0 0 00 0 8.179.000 8.179.000

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICI VO  OP{TINA AERODROM 27.652.000 27.652.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.652.000 27.652.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.652.000 27.652.000 0 0 0 0 0 0 27.652.0000 0 27.652.000

482 Drugi grade`ni objekti 27.652.000 27.652.000 0 00 0 0 00 0 27.652.000 27.652.000

JDJ REKONSTRUKCIJA NA JAVNI PE{A^KI POVR{INI NA TERITORIJA NA OP{TINA AERODROM11.791.000 11.791.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.791.000 11.791.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.791.000 11.791.000 0 0 0 0 0 0 11.791.0000 0 11.791.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.791.000 11.791.000 0 00 0 0 00 0 11.791.000 11.791.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE 416.000 306.000 00 0 0 00 0 0 306.000416.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 416.000 306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 416.000 306.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

482 Drugi grade`ni objekti 396.000 286.000 0 0 0 0 0 0 0 0 286.000396.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 416.000 306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 416.000 306.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 416.000 306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 416.000 306.000

48 KAPITALNI RASHODI 416.000 306.000 0 0 0 0 0 0 416.0000 0 306.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 396.000 286.000 0 00 0 0 00 0 396.000 286.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 730.000 360.000 00 0 0 00 0 0 360.000730.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 730.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 360.000

482 Drugi grade`ni objekti 730.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000730.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 730.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 360.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 730.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 360.000

48 KAPITALNI RASHODI 730.000 360.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 360.000

482 Drugi grade`ni objekti 730.000 360.000 0 00 0 0 00 0 730.000 360.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 17.278.000 17.178.000 00 0 0 00 0 0 17.178.00017.278.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.278.000 17.178.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.278.000 17.178.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.278.000 17.178.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.178.00017.278.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000

JGA REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A 15.453.000 15.453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.453.000 15.453.000

JGB REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A NA
UL.B.RAJKOVI}, G.LISI^E

1.355.000 1.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.355.000 1.355.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000

48 KAPITALNI RASHODI 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 470.0000 0 370.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 370.000 0 00 0 0 00 0 470.000 370.000

JGA REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A 15.453.000 15.453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.453.000 15.453.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.453.000 15.453.000 0 0 0 0 0 0 15.453.0000 0 15.453.000

482 Drugi grade`ni objekti 15.453.000 15.453.000 0 00 0 0 00 0 15.453.000 15.453.000

JGB REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A NA UL.B.RAJKOVI}, G.LISI^E1.355.000 1.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.355.000 1.355.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.355.000 1.355.000 0 0 0 0 0 0 1.355.0000 0 1.355.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.355.000 1.355.000 0 00 0 0 00 0 1.355.000 1.355.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 275.000 275.000 00 0 0 00 0 0 275.000275.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000 275.000

482 Drugi grade`ni objekti 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000 275.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000 275.000

48 KAPITALNI RASHODI 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 275.0000 0 275.000

482 Drugi grade`ni objekti 275.000 275.000 0 00 0 0 00 0 275.000 275.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 8.450.000 8.213.000 00 0 0 00 0 0 8.213.0008.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.450.000 8.213.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.450.000 8.213.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.450.000 8.213.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.213.0008.450.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 8.450.000 8.213.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.450.000 8.213.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 8.450.000 8.213.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.450.000 8.213.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.450.000 8.213.000 0 0 0 0 0 0 8.450.0000 0 8.213.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.450.000 8.213.000 0 00 0 0 00 0 8.450.000 8.213.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 6.750.000 6.625.000 00 0 0 00 0 0 6.625.0006.750.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.750.000 6.625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 6.625.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.650.000 6.585.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.585.0006.650.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.750.000 6.625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 6.625.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.750.000 6.625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 6.625.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.750.000 6.625.000 0 0 0 0 0 0 6.750.0000 0 6.625.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 40.000 0 00 0 0 00 0 100.000 40.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.650.000 6.585.000 0 00 0 0 00 0 6.650.000 6.585.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 1.950.000 1.950.000 00 0 0 00 0 0 1.950.0001.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 1.950.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 1.950.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 1.950.0000 0 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 22.730.000 22.730.000 00 0 0 00 0 0 22.730.00022.730.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 22.730.000 22.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.730.000 22.730.000

482 Drugi grade`ni objekti 22.730.000 22.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.730.00022.730.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

1.185.000 1.185.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.185.000 1.185.000

KAA REKONSTRUKCIJA NA MULTIFUNKCIONALEN CENTAR
VO OP{TINA AERODROM (1 FAZA)

21.545.000 21.545.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.545.000 21.545.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)1.185.000 1.185.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.185.000 1.185.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.185.000 1.185.000 0 0 0 0 0 0 1.185.0000 0 1.185.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.185.000 1.185.000 0 00 0 0 00 0 1.185.000 1.185.000

KAA REKONSTRUKCIJA NA MULTIFUNKCIONALEN CENTAR VO OP{TINA AERODROM (1 FAZA)21.545.000 21.545.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.545.000 21.545.000

48 KAPITALNI RASHODI 21.545.000 21.545.000 0 0 0 0 0 0 21.545.0000 0 21.545.000

482 Drugi grade`ni objekti 21.545.000 21.545.000 0 00 0 0 00 0 21.545.000 21.545.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

SPORT I REKREACIJAL0 14.000.000 14.000.000 00 0 0 00 0 0 14.000.00014.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.00013.700.000

464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

L00 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 14.000.0000 0 14.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 13.700.000 0 00 0 0 00 0 13.700.000 13.700.000

464 Razni transferi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 63.206.000 65.787.000 17.096.00017.071.000 439.731.000 439.731.000 1.981.0001.981.000 0 0 524.595.000521.989.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000 9.000.000 0 0 433.731.000 433.731.000 0 0 0 0 439.731.000 442.731.000

401 Osnovni plati 0 900.000 0 0 312.000.000 312.000.000 0 0 0 0 312.900.000312.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 121.731.000 121.731.000 0 0 0 0 121.731.000121.731.000

404 Nadomestoci 6.000.000 8.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.0006.000.000

42 STOKI I USLUGI 51.956.000 50.687.000 17.071.000 17.096.000 6.000.000 6.000.000 1.981.000 1.981.000 0 0 77.008.000 75.764.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 97.000 97.000 0 0 415.000 415.000 0 0 512.000512.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.280.000 20.280.000 3.885.000 3.885.000 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 30.165.00030.165.000

423 Materijali i siten inventar 20.000.000 20.000.000 3.488.000 3.443.000 0 0 317.000 317.000 0 0 23.760.00023.805.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.880.000 8.611.000 4.000.000 4.020.000 0 0 0 0 0 0 12.631.00013.880.000

425 Dogovorni uslugi 1.796.000 1.796.000 4.259.000 4.284.000 0 0 1.042.000 1.042.000 0 0 7.122.0007.097.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.342.000 1.367.000 0 0 207.000 207.000 0 0 1.574.0001.549.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.250.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.250.000 6.100.000

464 Razni transferi 5.250.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.0005.250.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 63.206.000 65.787.000 17.071.000 17.096.000 439.731.000 439.731.000 1981000 1981000 0 0 521.989.000 524.595.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 63.206.000 65.787.000 17.071.000 17.096.000 439.731.000 439.731.000 1.981.000 1.981.000 0 0 521.989.000 524.595.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000 9.000.000 0 0 433.731.000 433.731.000 0 0 439.731.0000 0 442.731.000

401 Osnovni plati 0 900.000 0 312.000.0000 312.000.000 0 00 0 312.000.000 312.900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 121.731.0000 121.731.000 0 00 0 121.731.000 121.731.000

404 Nadomestoci 6.000.000 8.100.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 8.100.000

42 STOKI I USLUGI 51.956.000 50.687.000 17.071.000 17.096.000 6.000.000 6.000.000 0 0 77.008.0001981000 1981000 75.764.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 97.000 097.000 0 415.000 0415.000 0 512.000 512.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.280.000 20.280.000 3.885.000 6.000.0003.885.000 6.000.000 0 00 0 30.165.000 30.165.000

423 Materijali i siten inventar 20.000.000 20.000.000 3.488.000 03.443.000 0 317.000 0317.000 0 23.805.000 23.760.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.880.000 8.611.000 4.000.000 04.020.000 0 0 00 0 13.880.000 12.631.000

425 Dogovorni uslugi 1.796.000 1.796.000 4.259.000 04.284.000 0 1.042.000 01.042.000 0 7.097.000 7.122.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.342.000 01.367.000 0 207.000 0207.000 0 1.549.000 1.574.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.250.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 5.250.0000 0 6.100.000

464 Razni transferi 5.250.000 6.100.000 0 00 0 0 00 0 5.250.000 6.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 115.022.000 126.022.000 1.730.0001.755.000 0 0 1.138.0001.138.000 0 0 128.890.000117.915.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 115.022.000 126.022.000 1.755.000 1.730.000 0 0 1.138.000 1.138.000 0 0 117.915.000 128.890.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.500.000 6.500.000 1.140.000 1.115.000 0 0 902.000 902.000 0 0 8.517.0008.542.000

482 Drugi grade`ni objekti 108.522.000 119.522.000 0 0 0 0 236.000 236.000 0 0 119.758.000108.758.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 615.000 615.000 0 0 0 0 0 0 615.000615.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.363.000 12.363.000 1.755.000 1.730.000 0 0 1138000 1138000 0 0 14.256.000 15.231.000

NAB NADGRADBA I DOGRADBA NA OSNOVNI U^ILI{TA
(OOU BLA@E KONESKI I OOU GOCE DEL^EV

52.544.000 62.544.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.544.000 62.544.000

NAC DOGRADBA NA OOU "BLA@E KONESKI", - FAZA 2 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000

NAD NADGRADBA NA OOU "GOCE DEL^EV",  GORNO LISI^E 16.115.000 16.115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.115.000 16.115.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.363.000 12.363.000 1.755.000 1.730.000 0 0 1.138.000 1.138.000 0 0 14.256.000 15.231.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.363.000 12.363.000 1.755.000 1.730.000 0 0 0 0 14.256.0001138000 1138000 15.231.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.500.000 6.500.000 1.140.000 01.115.000 0 902.000 0902.000 0 8.542.000 8.517.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.863.000 5.863.000 0 00 0 236.000 0236.000 0 5.099.000 6.099.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 615.000 0615.000 0 0 00 0 615.000 615.000

NABNADGRADBA I DOGRADBA NA OSNOVNI U^ILI{TA (OOU BLA@E KONESKI I OOU GOCE DEL^EV52.544.000 62.544.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.544.000 62.544.000

48 KAPITALNI RASHODI 52.544.000 62.544.000 0 0 0 0 0 0 52.544.0000 0 62.544.000

482 Drugi grade`ni objekti 52.544.000 62.544.000 0 00 0 0 00 0 52.544.000 62.544.000

NAC DOGRADBA NA OOU "BLA@E KONESKI", - FAZA 2 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 35.000.0000 0 35.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 35.000.000 35.000.000 0 00 0 0 00 0 35.000.000 35.000.000

NAD NADGRADBA NA OOU "GOCE DEL^EV",  GORNO LISI^E 16.115.000 16.115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.115.000 16.115.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.115.000 16.115.000 0 0 0 0 0 0 16.115.0000 0 16.115.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.115.000 16.115.000 0 00 0 0 00 0 16.115.000 16.115.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 252.000 252.000 00 0 0 00 0 0 252.000252.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 152.000 152.000 0 0 0 0 0 0 0 0 152.000 152.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.00022.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 252.000 252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.000 252.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 252.000 252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.000 252.000

42 STOKI I USLUGI 152.000 152.000 0 0 0 0 0 0 152.0000 0 152.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 22.000 22.000 0 00 0 0 00 0 22.000 22.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 3.020.000 920.000 00 0 0 00 0 0 920.0003.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.220.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 820.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 100.000

464 Razni transferi 1.800.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0001.800.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.020.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 920.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.020.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 920.000

42 STOKI I USLUGI 1.220.000 820.000 0 0 0 0 0 0 1.220.0000 0 820.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 0 0 00 0 0 00 0 400.000 0

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 100.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 100.000

464 Razni transferi 1.800.000 100.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 1.378.000 268.000 00 0 0 00 0 0 268.0001.378.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.378.000 268.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.378.000 268.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000300.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.078.000 218.000 0 0 0 0 0 0 0 0 218.0001.078.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

1.378.000 268.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.378.000 268.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)1.378.000 268.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.378.000 268.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.378.000 268.000 0 0 0 0 0 0 1.378.0000 0 268.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 50.000 0 00 0 0 00 0 300.000 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.078.000 218.000 0 00 0 0 00 0 1.078.000 218.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

DETSKI GRADINKIV1 19.067.000 11.558.000 54.827.00059.910.000 223.746.000 223.746.000 896.000896.000 0 0 291.027.000303.619.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.200.000 0 0 0 195.876.000 189.176.000 0 0 0 0 197.076.000 189.176.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 136.636.000 133.624.000 0 0 0 0 133.624.000136.636.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 54.740.000 51.752.000 0 0 0 0 51.752.00054.740.000

404 Nadomestoci 1.200.000 0 0 0 4.500.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.0005.700.000

42 STOKI I USLUGI 16.567.000 10.108.000 57.810.000 52.727.000 27.870.000 33.180.000 896.000 896.000 0 0 103.143.000 96.911.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 650.000 650.000 0 0 652.000 652.000 0 0 1.302.0001.302.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 400.000 3.308.000 3.390.000 11.596.000 15.736.000 0 0 0 0 19.526.00018.904.000

423 Materijali i siten inventar 2.720.000 2.000.000 37.610.000 34.345.000 2.600.000 3.220.000 34.000 34.000 0 0 39.599.00042.964.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.470.000 4.359.000 10.232.000 8.952.000 0 1.650.000 0 0 0 0 14.961.00014.702.000

425 Dogovorni uslugi 177.000 149.000 2.320.000 2.820.000 100.000 100.000 200.000 200.000 0 0 3.269.0002.797.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.190.000 970.000 0 0 10.000 10.000 0 0 980.0001.200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.200.000 3.200.000 2.500.000 1.600.000 13.574.000 12.474.000 0 0 0 0 17.274.00021.274.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 1.450.000 2.100.000 2.100.000 0 1.390.000 0 0 0 0 3.400.000 4.940.000

464 Razni transferi 1.300.000 1.450.000 2.100.000 2.100.000 0 1.390.000 0 0 0 0 4.940.0003.400.000

V10 DETSKI GRADINKI 19.067.000 11.558.000 59.910.000 54.827.000 223.746.000 223.746.000 896000 896000 0 0 303.619.000 291.027.000

V10 DETSKI GRADINKI 19.067.000 11.558.000 59.910.000 54.827.000 223.746.000 223.746.000 896.000 896.000 0 0 303.619.000 291.027.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.200.000 0 0 0 195.876.000 189.176.000 0 0 197.076.0000 0 189.176.000

401 Osnovni plati 0 0 0 136.636.0000 133.624.000 0 00 0 136.636.000 133.624.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 54.740.0000 51.752.000 0 00 0 54.740.000 51.752.000

404 Nadomestoci 1.200.000 0 0 4.500.0000 3.800.000 0 00 0 5.700.000 3.800.000

42 STOKI I USLUGI 16.567.000 10.108.000 57.810.000 52.727.000 27.870.000 33.180.000 0 0 103.143.000896000 896000 96.911.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 650.000 0650.000 0 652.000 0652.000 0 1.302.000 1.302.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 400.000 3.308.000 11.596.0003.390.000 15.736.000 0 00 0 18.904.000 19.526.000

423 Materijali i siten inventar 2.720.000 2.000.000 37.610.000 2.600.00034.345.000 3.220.000 34.000 034.000 0 42.964.000 39.599.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.470.000 4.359.000 10.232.000 08.952.000 1.650.000 0 00 0 14.702.000 14.961.000

425 Dogovorni uslugi 177.000 149.000 2.320.000 100.0002.820.000 100.000 200.000 0200.000 0 2.797.000 3.269.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.190.000 0970.000 0 10.000 010.000 0 1.200.000 980.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.200.000 3.200.000 2.500.000 13.574.0001.600.000 12.474.000 0 00 0 21.274.000 17.274.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 1.450.000 2.100.000 2.100.000 0 1.390.000 0 0 3.400.0000 0 4.940.000

464 Razni transferi 1.300.000 1.450.000 2.100.000 02.100.000 1.390.000 0 00 0 3.400.000 4.940.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 38.199.000 37.399.000 7.000.0007.000.000 0 0 00 0 0 44.399.00045.199.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 38.199.000 37.399.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 45.199.000 44.399.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 38.199.000 37.399.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.399.00038.199.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 3.267.000 2.467.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 10.267.000 9.467.000

VAA IZGRADBA I DOGRADBA NA DETSKI GRADINKI
(IZVOR^E, P^ELKA1 I NOV OBJEKT)

34.932.000 34.932.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.932.000 34.932.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 3.267.000 2.467.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 10.267.000 9.467.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.267.000 2.467.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 10.267.0000 0 9.467.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 4.500.000 04.500.000 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.267.000 2.467.000 0 00 0 0 00 0 3.267.000 2.467.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 02.500.000 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

VAA IZGRADBA I DOGRADBA NA DETSKI GRADINKI (IZVOR^E, P^ELKA1 I NOV OBJEKT)34.932.000 34.932.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.932.000 34.932.000

48 KAPITALNI RASHODI 34.932.000 34.932.000 0 0 0 0 0 0 34.932.0000 0 34.932.000

482 Drugi grade`ni objekti 34.932.000 34.932.000 0 00 0 0 00 0 34.932.000 34.932.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.645.427.0000 0 1.680.814.0008.301.0008.301.000663.477.00080.653.000892.996.000923.300.000 85.736.000 663.477.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 1.050.000 0 00 0 0 00 0 0 01.050.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.050.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.050.000 0 0 00 0 0 00 0 1.050.000 0

zoran.shekerov
Textbox
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година влегуваат во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општината“.

zoran.shekerov
Textbox
Претседател на Советот 

на Општина Аеродром 

Сузана Павловска


